
Salám ŽLUTÝ Kuřecí 1kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:59
1/1

PSI > Krmiva > Mražené maso a salámy > Salámy

Fotky [Galerie]

Kód produktu MMMD05S3
Výrobce SOKOL FALCO
EAN 8594025084883

Vyrobeno z mletých kuřat. Vše obsažené v
cca 1kg balení. Salám je balen ve varném
střevě, které lze vařit i s obalem.

Ceny

Dostupnost

Popis
Kuřecí obsahuje vysoký podíl svaloviny s vynikajícími nutričními a
dietními hodnotami, vysoký obsah hořčíku v přírodní formě, který
ovlivňuje správnou funkci svalů a nervů, dále pak obsahuje sodík
a vápník v přírodní formě, který příznivě působí na zpevňování
kostí v kloubech.

Velice snadno stravitelné a bohaté zdrojem bílkovin. Obsahuje
příznivý obsah minerálních látek, zejména železa, fosforu, zinku,
sodíku, draslíku a vitamínů skupiny B.

Co by měl zákazník vědět:

- zpracováno vždy čerstvé
- při zpracování není do masa přidána žádná chemie
- možnost výběru různého balení (vakuové, mikrotenové,
chovatelské)
- mražené maso má trvanlivost 1 rok

https://maxizverimex.cz/manufacturer/sokol-falco

